
 

 

 

 

 

 

 

Vi vill till en början tacka er för att ni ställer upp som funktionärer. Det är tack vare 

era och andras insatser som scouting för unga är möjligt!  

 

Här följer lite nyttig information om Roslagens Dag, distriktets tävling.  

 

Arrangemanget 

Går av stapeln söndagen den 11 maj vid Skavlötens friluftsanläggning i Täby. 

 

Kommunalt: Busshållplatsen Löttingelund. Från stationerna Hägernäs och Arninge 

är det ca. 2,3 km. 

 

Tävlingen kommer att börja med en funktionärssamling vid starten, den är placerad 

vid parkeringen vid Skavlötens friluftsgård och badplats. Därefter kommer ni följa 

med till en kontroll. Inga särskilda förkunskaper kommer att krävas, så länge ni är 

kapabla att göra nytta på en kontroll, är det bra. Tävlingen kommer att brytas för en 

lunchpaus mellan 11:30-12:00. Vid 14:30 har kontrollerna stängt och packats ihop. 

 

Då Skavlöten är ett populärt friluftsområde och även ett naturreservat, är det viktigt att visa 

hänsyn till naturen och det övriga friluftslivet.  

 

Samling 

●Funktionärssamling 09:00 vid starten. (Den stora träportalen i Skavlötens 

fridluftsområde) 

 

Information 

Parkering finns vid Skavlötens friluftsanläggning, men vi är många så åk gärna kollektivt. 

Toaletter finns att tillgå vid omklädningsrummet i Skavlötens friluftsgård. Skräp tar vi med 

oss hem. Startplatsen är den stora träportalen vid parkeringen vid Skavlötens friluftsgård 

och badplats, se karta. Där kommer även sekretariatet befinna sig under hela tävlingen och 

prisutdelningen kommer ske i närheten. 

 

Tider under dagen 

09:00 funktionärssamling vid starten. 

(09:30-10:00 Incheckning vid starten för tävlande). 

(10:00 Kontrollerna öppnar). 

11:30-12:00 Lunchpaus, påbörjad kontroll fullföljs för de tävlande. 

14:00 Kontrollerna stänger och packas ihop. 

(15:00 Beräknad tid för prisutdelning vid startplatsen). 

(16:00 Roslagens Dag beräknas att vara klar). 

 

(Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att meddela ändrade tider om så krävs). 



Utrustning, förklaring. 

Utrustning som är obligatorisk, betyder att den kommer att behövas under dagen. Bra att 

ha, är just sådant som kan vara bra att ha. 

 

Utrustning för funktionärer 

Obligatorisk: Bra att ha: 

●Papper 

●Penna 

●Väderskydd ,något att 

skydda dina, och papper du 

får på tävlingen vid regn 

●Tidtagningsutrustning 

(stoppur eller telefon) 

●Matsäck 

 

 

Säkerhet 

Om något händer, vänder ni er till den ansvarige på er kontroll. Vid olycka eller behov av 

stöd, kontakta tävlingsledningen. Vid akuta händelser ring 112, tag därefter kontakt med 

tävlingsledningen.  

 

Begrepp 

●Starten: Stora träportalen vid parkeringen vid Skavlötens friluftsgård och badplats, se karta. 

●Sekretariatet plats för tävlingsledningen under tävlingen, vid starten. 

●Kontrollerna 1-6, se karta. 

●Toaletter vid omklädningsrummet i Skavlötens friluftsgård. 

●Tävlingsledningen är ansvarig för tävlingen, finns vid sekretariatet vid starten. 

●Baskontrollanter är ansvariga för kontrollerna, finns på dessa.  

 

Karta 

Finns på scoutkansliet.se/roslagens-dag/ 

 

Kontaktuppgifter 

Innan tävling: Vänd er i första hand till den avdelning ni är funktionärer för. 

Tävlingsledningen, tillika ansvariga: Theresa Åstrand, 070 454 53 52  

och Annmarie Antonsson Brandt, 070 274 30 80 

Sekretariat: Carl Axberg, 070 998 67 52 


